25.09.2019 18:32; D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_487.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019  № 487

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области от 19.02.2015 № 99

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об от-

ходах производства и потребления», на основании протеста прокуратуры Да-

ровского района от 17.09.2019 № 02-03-2019, администрация Даровского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 19.02.2015 № 99 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из

районного бюджета на возмещение части затрат по содержанию свалок бы-

товых и промышленных отходов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин